
   Ahoj děti,

1. červen je váš velký den, protože všechny děti na celém světě 
mají svátek. 
A protože stále ještě mezi námi přebývá zlý bacil, který 
neumožňuje, abychom se všichni potkávali ve školce. Chtěli 
bychom vás pozdravit alespoň touto cestou. Moc na vás všechny 
myslíme a přejeme vám doma hodně lásky a radosti. 
Máme vás moc rádi!!! 1. červen 



                                         Vaše pani učitelky a kamarádi z MŠ

PS:  dětičky a kamarádi, hlavně i pro vás jsme ve školce 

vyrobili krásný
     sváteční dort 



Pohádkový svět

Kouzelný svět, plný
skřítků,
ten, co můžeš uvidět,
vydáš li se, do pohádky,
poznáš záhy jiný svět.

Na paloučku u studánky,
musíš chvíli posečkat,
přitančí tam krásná víla,
barevný, je její šat.

Kousek dál, je velká
skála,
od pradávna, tady stála.
Čerti, se v ní často žení.
To je teda nadělení!

A na břehu, u rybníka,
Olšový se jmenuje.
Na vrbě, tam vodník sedí,
všechno kolem sleduje.

Milé děti,

protože je dnes váš velký den, tak jsme si pro vás 
připravili několik básniček, omalovánek a úkolů, které 
vás budou určitě bavit. Tentokrát je to o pohádkách, 
které máte určitě všichni moc rády.

Mějte se fanfárově!                   

                                                                               Vaše paní 
učitelky 









 Děti, zvládnete vyprávět pohádku podle obrázků?
 Obrázky můžete vybarvit a rozstříhat a zase zpět poskládat, jak jdou podle 

děje za sebou















ČERVENÁ KARKULKA





 Děti, zvládnete vyprávět pohádku podle obrázků?
 Obrázky můžete vybarvit a rozstříhat a zase zpět poskládat, jak jdou podle 

děje za sebou



 Děti, pomůžete Karkulce najít cestu za babičkou?



Pohádkové tvoření:



 Děti, můžete si vybarvit a vystřihnout postavičky na obrázku (lepší je i 
postavičky nejdříve podlepit tvrdším papírem). Maminku pak poproste o 
dostřihnutí dvou otvorů na prsty.  

 Nakonec pak můžete rodičům zahrát prstové divadlo O Karkulce



 Nebo si můžete vytvořit pohádkové postavy na špejli. Stačí jen postavičky 
vybarvit, vystřihnout a nalepit zezadu špejli.




